
DODATE K Č. 1 

Ke smlouvě o dílo 

Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 
organizační složka státu 

zastoupený: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen objednatel 

a 

Petr Brázda 

zastoupený: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen zhotovitel 

doc. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D., ředitelem 

Palackého nám. 4, 128 Ol Praha 2- Nové Město 

00023833 

CZ00023833 

Petr Brázda 

Nová 1, 69002 Břeclav 
61414301 

ll• '1. 1 

I 

(objednatel a zhotovitel společně též jen jako "Smluvní strany") 

dnešního dne, měsíce a roku, uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 

.............. . ......... (dále též jen "Smlouva") 

I. 

1) Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 Smlouvy, která je nově upravena jako 

příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

2) Smluvní strany se v důsledku změny přílohy č. 1 Smlouvy dohodly na změně přílohy č. 2 
Smlouvy, která je nově upravena jako příloha č. 2 tohoto dodatku č. 1; a na změně čl. VL 

odst. 1. Smlouvy, který nově zní: 



VI 

Cena za dílo 

I. Smluvní strany se dohodly na cenách díla takto: 

cena celkem bez DPH: 235 700,- Kč 

sazba DPH: JO% 

výše DPH: 23 570,- Kč 

cena celkem vč. DPH: 259 270, - Kč 

II. 

1) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2) Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
3) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom. 

V Praze dne 

2 

2 O. 12. Z018 
V Praze dne . . .......... .. . . 

doc. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D 

ředitel ÚZIS ČR 

Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 
Palackého nám. 4 

128 00 Praha 2, P.O. BOX 60 
(4) 




